
Dz-08.0021.21.2016 

    

 

 

 Uchwała Nr XXI/242/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017                             

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2017 i lata następne 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa pasywnej hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 

nr 2 w Krakowie (połączonych łącznikiem) z zapleczem socjalnym i małą gastronomią (kawiarnia), z częścią 

administracyjno-biurową, z zagospodarowaniem terenu: w tym wjazd, droga wewnętrzna dojazdowa, miejsca 

postojowe, ciągi pieszo-jezdne i piesze oraz elementy małej architektury, na części działek nr 140/9, 138/9 obr. 31 

Podgórze przy ul. Lipińskiego 2 w Krakowie”.   

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na terenie Dzielnicy VIII Dębniki brak jest obecnie obiektu sportowego z halą do piłki ręcznej i innych dyscyplin 

sportowych, która byłaby również przeznaczona do użytku publicznego i miałaby znaczenie gminne i ponadlokalne.           

Za budową pasywnej hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2 w Krakowie 

przemawia  przede wszystkim dogodna lokalizacja: u zbiegu głównych ulic Brożka, Kapelanka i Grota-Roweckiego,          

w bezpośrednim sąsiedztwie przystanków komunikacji miejskiej, jak również duże zainteresowanie i zapotrzebowanie 

społeczności lokalnej na obiekty sportowe, gdyż Dzielnica VIII Dębniki to jedna z najbardziej dynamicznie 

rozwijających się części Krakowa. Należy tutaj podkreślić, że uczniowie ZSOI nr 2 w Krakowie uczestniczą                        

w programie  „Szczypiornista szkoła". Dyscyplina ta cieszy się  wśród nich ogromną popularnością. Ponadto warunki 

obsługi tego obiektu w zakresie infrastruktury technicznej  i komunikacyjnej byłyby w pełni zabezpieczone.                       

W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się bowiem sieci: MPEC, ścieki sanitarne, energia itp. – co dałoby znaczne 

oszczędności przy realizacji tej inwestycji. Dzięki wsparciu finansowemu ze środków Dzielnicy VIII Dębniki zadanie 

to uzyskało i aktualnie posiada decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wraz z warunkami 

zabudowy. Istotnym jest, iż hala pasywna gwarantuje niskie koszty utrzymania obiektu w przeciwieństwie                         

do budynków wykonanych tradycyjnymi technologiami. Inicjatywę budowy tej hali wspiera również Małopolski 

Związek Piłki Ręcznej oraz działacze i trenerzy klubów członkowskich MZPR Kraków. Istnieje także możliwość 

pozyskania środków pieniężnych na realizację tego zadania z Programu Priorytetowego - LEMUR - Energooszczędne 

Budynki Użyteczności publicznej lata 2015-2020, ale z koniecznością zawarcia zobowiązania (podpisania umowy)            

do 2018 r. 


